
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 21 de Dezembro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00045/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00045/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO
DE ADEREÇOS NATALINOS PARA A DECORAÇÃO NATALINA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS NO ANO DE 2022,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA DE CULTURA; com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.

13.094.898/0001-56

Valor: R$ 17.388,10

Publique-se e cumpra-se.

J

DENtSÉ BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

\


